
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą dla Pani Agnieszki Nowak. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pani Agnieszki Nowak w następującym składzie: 

1) Agnieszka Kuźniak – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, 

2) Maciej Maćkowiak – Członek Komisji Egzaminacyjnej, 

3) Beata Ziętkowska  –  Członek Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§ 2. 

 

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 2/2009 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie z dnia 6 kwietnia 2009 r.                     

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


